AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº 04/2019

O Município de Bom Retiro comunica aos interessados a
HOMOLOGAÇÃO do Processo Licitatório Tomada de Preços
04/2019, cujo objeto é a contratação de empresa incluindo material e
mão de obra para conclusão de edificação de uma escola de um
pavimento com seis salas de aula, projeto piloto do FNDE - PROJETO
ESPAÇO EDUCATIVO URBANO II e ADJUDICOU o objeto licitado
em favor da empresa Luciano da Silva Goetten em 28 de outubro de
2019, pela proposta mais vantajosa no valor total de R$ 259.996,16.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta
seu jurídico e legal efeito.

  Bom Retiro, 28 de outubro de 2019.
Everaldo Capistrano da Cunha

Prefeito Municipal